Заведующему

 МДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 18»

Чугуновой Елене Владимировне
(Ф.И.О. законного представителя ______________________________________,

ребенка)

_______________________________________
(контактный тел.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме ребенка в МДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 18»
Прошу принять  моего ребенка (сына/дочь)
__________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка)

__________________________________________________________________________________,
(число, месяц, год рождения, место рождения ребенка)
зарегистрированного (ую) по адресу:__________________________________________________________________,
                                                                   (адрес регистрации ребёнка)

проживающего(ую) по адресу:____________________________________________________________

                                                                    (адрес проживания ребёнка)
в _________________________________________________________________________группу.
Мать (законный представитель):__________________________________________________________
_________________________________________________________________________________,

                                     (ФИО, адрес проживания, контактный телефон)

Отец (законный представитель): ______________________________________________________________________,
_________________________________________________________________________________,

                                     (ФИО, адрес проживания, контактный телефон)

Я,_____________________________________________________________________________, ознакомлен(-а)

(ФИО законного представителя полностью)

с лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом учреждения, образовательными программами и локальными актами, регулирующими отношения между участниками образовательных отношений.
	"

	"

	20

	г.

	(подпись законного представителя)

	(расшифровка)

Я,________________________________________________________________________, даю согласие на обработку
(ФИО законного представителя полностью)

своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

	"

	"

	20

	г.

	(подпись законного представителя)

	(расшифровка)

Приказ  №          от    «____»_______________ 20___ г.